АДМИНИСТРАЦИЯ МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 апреля   2019 г.  № 39

О внесении изменений  в муниципальную
программу «Социальная поддержка граждан в
муниципальном образовании «Махновский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]Суджанского района  Курской области 14.11.2018 №97

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в   муниципальном образовании «Махновский сельсовет»  Суджанского района  Курской области утвержденную Постановление Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области от 14.11.2018 №97

        1. Внести изменения в постановление муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в   муниципальном образовании «Махновский сельсовет»  Суджанского района  Курской области.
        Финансирование программы изложить в следующей редакции:
2019 год – 41 653,00 тыс.рублей;
2020 год – 43 800,00 тыс.рублей;
2021 год -  43 800,00 тыс.рублей.
           2. Внести изменения в муниципальную Подпрограмму «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в   муниципальном образовании «Махновский сельсовет»  Суджанского района  Курской области       Финансирование подпрограммы изложить в следующей редакции:
2019 год – 41 653,00 тыс.рублей;
2020 год – 43 800,00 тыс.рублей;
2021 год -  43 800,00 тыс.рублей.
      3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Махновского сельсовета
4.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Махновского сельсовета                                            И.А. Кирильченко